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INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE OCARA
FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO - POR LOTAÇÃO

INST. DE PREV. DOS SERVIDORESORGAO:

1

Outubro de 2023COMPETÊNCIA:

EMISSÃO: NTIPO:FUNDO PREVIDENCIÁRIO

0301255 JOAO EVANGELISTA MARCOS FILHO DIRETOR PRESIDENTE

EVENTO REFERÊNCIA PROVENTOS DESCONTOS VALOR LÍQUIDO

SALARIO BASE 4.000,0030d
CONSIGNACAO BB 1.196,951
INSS 385,909,64%
IRRF 150,4015%

TOTAIS 4.000,00 1.733,25 2.266,75VÍNCULO: COMISSIONADO

0301296 LEONARDO PEREIRA DA SILVA DIRETOR PREV E ATUARIA

EVENTO REFERÊNCIA PROVENTOS DESCONTOS VALOR LÍQUIDO

SALARIO BASE 2.000,0030d
INSS 160,208%

TOTAIS 2.000,00 160,20 1.839,80VÍNCULO: COMISSIONADO

0301101 RAIMUNDO NONATO LOPES DIR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

EVENTO REFERÊNCIA PROVENTOS DESCONTOS VALOR LÍQUIDO

SALARIO BASE 2.692,1230d
GRATIFICACAO DE REPRESENTACAO 800,001
ANUENIO 215,378%/8 Anos
CONSIGNACAO BB 547,001
PREVIDENCIA MUNICIPAL 407,0514%

TOTAIS 3.707,49 954,05 2.753,44VÍNCULO: CONCURSADO

0301102 RAIMUNDO NONATO LOPES DIR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

EVENTO REFERÊNCIA PROVENTOS DESCONTOS VALOR LÍQUIDO

SALARIO BASE 2.553,5230d
ANUENIO 127,685%/5 Anos
EMPRESTIMO CAIXA 522,661
PREVIDENCIA MUNICIPAL 375,3714%
IRRF 552,4927,5%

TOTAIS 2.681,20 1.450,52 1.230,68VÍNCULO: CONCURSADO

RESUMO DA LOTAÇÃO

DESCRIÇÃOCÓD PROVENTOS DESPESAS TOTAISQTDE

1 11.245,644SALARIO BASE

1391 800,001GRATIFICACAO DE REPRESENTACAO

2 343,052ANUENIO

1412 522,661EMPRESTIMO CAIXA 

1392 1.743,952CONSIGNACAO BB

197 782,422PREVIDENCIA MUNICIPAL

196 546,102INSS

198 702,892IRRF

12.388,69TOTAL DE PROVENTOS
4.298,02TOTAL DE DESCONTOS

8.090,67TOTAL LÍQUIDO

6.000,00BASE P/CÁLCULO DO INSS 2

INSS EMPRESA (20%) 1.200,002

ALÍQUOTA RAT (1%) 30,002

5.588,69BASE P/CÁLCULO PREV. MUNICIPAL 2

VALOR PATRONAL PREV. MUNICIPAL 782,422

FUNDO RESERVA PREV. MUNICIPAL 00,002

TOTAL DE VÍNCULOS:

PAGAMENTO EM BANCO: 8.090,674

RUA JOAO LIBERATO,161 - CENTRO - OCARA/CE

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE OCARA


